4€
4€
4€
4€
4€

Vanille
Froise
Ma
et
Kindre Bueno
original ou white)
3€ Nutelk, loos, Kinder,
3.50€ Miel, qQui rit, 1€
4€ Boule de glace *
4€
4€
ORMULE GOURMANDE ..
1 bellssen ¢ 1 clessEr
Thé, café, chocolat Tarte, crépe, fondant au
Canette 33 d chocolat, firamisu, Msemen,
Chocolat viennois (+1€) pistaches ou noix de cajou

SUpplements
Nutella, Speculoos, Kinder, Miel, Vache qui rit



